
Pachet produse papetarie

I.D.: 63411279

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 686,18 RON - 686,18 RON

Descriere: H.COPIATOR SKY COPY A4 80GR TOP 15 13,45 201,75 FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 2 8 16 H.COPIATOR SKY COPY A3 80GR TOP 1 27,3 27,3 BIBLIORAFT PLASTIC NOKI BUC 5 6,02 30,1 FOLIE LAMINAT A4 80 MICRONI APEX TOP 2 28,63 57,26 FOLIE LAMINAT A3 80 MICR.100/TOP APEX CUT 1 53,93 53,93 DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 50 0,48 24 CARTON DUPLEX 70X100,250GR/MP BUC 5 0,95 4,75 KEY-ASCUTITOARE+GUMA NAVY 971077 BUC 1 2,13 2,13 PANOU PLUTA 90X180 RAMA ALUMINIU OPTIMA BUC 1 264,6 264,6 COL-ASCUTITOARE+GUMA 2IN1 65269 BUC 1 2,6 2,6 KEY-ASCUTITOARE+GUMA TWIST 971076/971837 BUC 1 1,76 1,76
